
Zarządzenie nr 21/2024 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 31.10.2024 r.                                                                                                                                                                                                                       

 

w sprawie wprowadzenia zmian w „Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt dla 

Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju”. 

 

  

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, §16 
ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-
Zdroju w związku z art. 6 ust. 2 Ustawy o narodowym zasobie archiwalnym                 
i archiwach z dnia 14 lipca 1983 (t. j. Dz. U. 2020 poz. 164) uwzględniając zgodę 
Archiwum Państwowego (znak OI.420.363.2024.AD z dnia 10.10.2024 r.) na 
rozszerzenie treści  jednolitego rzeczowego wykazu akt   

zarządzam: 

  

§ 1 

Z dniem 01.01.2025 r. zmienić treść Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt dla 

Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju wprowadzonego Zarządzeniem nr 

30/2022 z dnia 22.12.2022r. poprzez rozszerzenie klasy 6, o symbol 614 

„Instrumenty wsparcia przedsiębiorstwa społecznego” kategoria archiwalna: BE10, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do w/w zarządzenia.  

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu 

Organizacyjno-Administracyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA  
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 
 

mgr EWA JANULEK 

 

 


